Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район
сельское поселение Новые Ключи
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

от  02 декабря 2014  года
                                                                № 19-2
Принято

Собранием представителей сельского поселения
Новые Ключи муниципального района

Кинель – Черкасский Самарской области
02.12.2014 года

	О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Новые Ключи  от 08.08.2008 года №4-1 «О земельном налоге на территории сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель – Черкасский  Самарской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Собрание представителей сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель – Черкасский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель – Черкасского  Самарской области от 08.08.2008г. №4-1 «О земельном налоге на территории сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель – Черкасский Самарской области» следующие изменения:

1.1. пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Налог подлежит уплате налогоплательщиками – физическими лицами в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу на землю.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Новые Ключи _____________________________В.И.Зайцев